
n nnr / ^HĄ&y.l-oZĄ
i i i n u n l i i

Uchwała Nr Ą42 /2021
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Kierownika Wydziału Kontroli 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu do czynności związanych z prowadzoną kontrolą 
planową, w tym w szczególności do wydania informacji pokontrolnej oraz ostatecznej 
informacji pokontrolnej z realizacji projektu nr RPOP.07.03.00-16-0005/18, 
realizowanego przez Województwo Opolskie / Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
na podstawie decyzji o dofinansowaniu projektu nr RPOP.07.03.00-16-0005/18 
z 21 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
(tekst jednolity, Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

1. Udziela się pełnomocnictwa Kierownikowi Wydziału Kontroli Wojewódzkiego Urzędu 
Pracy w Opolu, Pani Monice Niedbał -  Żygadło, do czynności związanych z prowadzoną 
kontrolą planową, w tym w szczególności do wydania informacji pokontrolnej oraz 
ostatecznej informacji pokontrolnej z realizacji projektu nr RPOP.07.03.00-16-0005/18, 
którego beneficjentem jest Województwo Opolskie / Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu, 
na podstawie decyzji o dofinansowaniu projektu nr RPOP.07.03.00-16-0005/18 
z 21 grudnia 2018 r.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

e s s a e


